https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l5764.htm#art112

Item Descrição do Serviço Quantidade 
Preço Unitário 

(R$) 

Preço Total Estimado 

(R$) 

5 Lavagem completa de Ônibus 150 R$ 158,40 R$ 23.760,00 

6 
Lavagem completa de 

Motocicletas 
40 R$ 23,01 R$ 920,40 

Total: R$ 203.053,77 (Duzentos e três mil cinquenta e três reais e setenta e sete centavos) 

8.5. Observações Complementares 

8.5.1. Os valores apresentados são estimativos e não obrigam a Administração à contratação 

integral dos quantitativos, em conformidade com as regras do SRP. 

8.5.2. As quantidades poderão ser executadas total ou parcialmente, conforme demanda dos